Российская Федерация

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ

ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ

РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
393250, г.Рассказово, ул.Советская, 5.

от 30.10.2020 № 904

на № 865 от  27.10.2020

ТОГОАУДПО

Институт повышения квалификации

работников образования

392000, г. Тамбов, ул. Советская, д.108

Отдел образования и защиты прав несовершеннолетних администрации

Рассказовского района направляет заявку на курсы повышения квалификации

по программе «Образовательно-воспитательные технологии развития детей

младенческого и раннего возраста».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

заместитель начальника отдела                                Ю.Е. Федосеева

Чернова М.В.

8(47531) 23-0-60

Приложение

Заявка на курсы повышения квалификации по программе

«Образовательно-воспитательные технологии развития детей младенческого и раннего возраста»

№

п/п

Муниципалитет ФИО Место работы/

должность

1.  Рассказовский район

Конакова

Елена

Валерьевна

МБДОУ Платоновский детский сад/

Психолог